et bonis quibuscumque, quocumque nomine sive vocabulo nominentur
sive appellentur, una cum fondis terrarum, juribus, fructibus, inhantiis et
arriis, pertineneiis et appendieiis suis universis.

Et quamvis ipsa bona in presenti littera non limittentur, tarnen pro li-
mittata haberi volumus, ita quod generalitas specilitati non deroget nee
econtra. Remissimus inquam et de novo abergamus, et hoc videlicet precio

sexaginta et quinque florenorum monete, quolibet floreno valente
duodeeim solidos bonorum Lausannensium, per nos ab eodem emptore
tarn nomine suo quam etiam aliorum fratrum et sororum suorum habi-
torum et reeeptorum racione vendicionis, albergacionis et remissionis
predict(arum) ac pro eo quod dictus Petrimandus et fratres sui predicti
et sui heredes teneantur et debeant prelibatis dominis nostris et suis suc-
cessoribus solvere annuatin(7) chargias, census et onera debitos ad causam
bonorum dicti quondam Petri, prout et quemamodun(7) dictus quondam
Petrus solvere quolibet anno et supportare consueverat.

Devestientes nos dicti ambassiatores nominibus quibus supra et nostros

quos supra de premissis bonis per nos vendittis et de novo remissis et
abergatis cum fondis, juribus et pertineneiis suis predictis, predictum Pe-
trimandum tarn nomine suo quam eciam fratrum et sororum suorum pro
se et suis quibus supra perpetue et corporaliter investiendo, per présentes
corporalem possessionem sibi totaliter transferendi(7), nichil partis, juris
neque tituli de cetero retinendo preterquam prelibatis nostris onera super
dictis bonis debita et solvi consueta meroque misto imperio, banno, clama,

directo dominio et omnimoda juriditione.
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Promittentes igitur nos dicti ambassiatores pro nobis et nostris quibus
supra bona fide nostra loco juramenti prestita et sub expressa obligacione
omnium bonorum urbium predictarum quorumcumque omnia predicta
lata, grata et valida habere et compiere et contra eadem sive presens
instrumentum non venire per nos sive per alium quovismodo infuturum,
cum et sub omni juris et facti renunciacione ad hoc necessaria pariter et
cautela.

In cuius rei testimonium nos dicti ambassiatores signetum manuale

Guill(erm)i Cuendoz, commissarii et receptoris extentarum prelibatorum
dominorum nostorum urbium predictarum unacum sigillo communi
castellarne prelibatorum dominorum nostrorum de Eschallens presentibus
apponi fecimus. Datum et actum apud Eschallens die sabbati ante festum

sancte Lucie virginis anno domini millesimo quatercentesmo octuagesimo
primo.